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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 10.12.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/49 КУМАНОВО 2009 - НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП  21-35 23-14 25-29 14-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Мијалковски И. Михајловиќ В. Антовски Б. 83 – 102 

Забелешки 

Теренот за игра лизгав, на неколку места салата прокиснува и теренот се бришел за време на натпреварот. Времето за 
игра слабо видливо, не работат светлосните сигнали на таблите и сирената слабо се слушала. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Навико А. ФМП поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/50 СТРУМИЦА - ТФТ 17-29 21-26 25-32 21-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Митровски З. Панов Т. Огненов А. 84 – 111 

Забелешки 

На самиот почеток на натпреварот во салата влегла група од 15/20-тина млади момчиња, очигледно било дека се 
локални деца. Веднаш се стационирале на трибината зад клупата на ТФТ и на 03:23 (1/4) запалиле две 
бакљи/факели. Редарите и обезбедувањето реагирале веднаш и групата била веднаш отстранета од салата, без 
никакви проблеми, а факелите набрзо (не веднаш) изгаснати. Се направила магла во салата од чадот, која останала 
на теренот (повеќе стационирана кај кошот каде што напаѓа ТФТ) до крај на првото полувреме, била вклучена вентилација 

и чадот се расчистил. Организаторот тврдел дека незнаат кои биле тие деца. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/51 ЧАИР 2030 - РАБОТНИЧКИ 20-28      

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски И. Давидов А. Червенка Ј. 0 – 20 

Забелешки 

Теренот за игра лизгав и покрај тоа што бил на 30 мин пред почетокот на натпреварот избришан со влажна крпа. 
Нема соблекувална за судиите и истите беа принудени да се соблекуваат во соблекувалната на домашната екипа. На нивна 
реакција да се обезбеди посебна соблекувална за судии им било кажано дека соблекувалната за судии не е спремна. 
Нема светлосен сигнал на таблата за истек на напад и крај на период, добиена е согласност од двете екипи дека ќе играат 
без светлосен сигнал. Сирена за измена и тајм аут нема. 
Во првата четвртина 7 мин. фрлена петарда во публика. 
Во втората четвртина на 6:01 мин. при прекин на играта во теренот  од страна на домашната екипа каде што седеле претс-
тавниците на КК Чаир 2030 влегло службено лице (фоторепортер) го претрчал теренот дошло до играчот на КК Работнички 
со број 17 Нотаге Е. и му удрил тупаница. Истиот уште во еден наврат успеал на истиот играч да му удри уште една 
тупаница. Во истиот момент во публиката биле фрлени 3 петарди. Во договор со првиот судија и делегатот одлучиле да се 
испразни салата. Натпреварот е прекинат во 2/4 четвртина 06:01 мин. при резултат 23-44. Земени изјави од двата 
службени претставника на екипите за прекинот на натпреварот.  
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/52 КОЖУВ - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ  14-21 26-22 12-31 26-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Павлов А. Бошкоски Г. Јакимовски Н. 78 – 88 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Миќовиќ С. (200) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК МЗТ Скопје А. поради приговор. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/53 ЕУРО НИКЕЛ 2005 - ГОСТИВАР 26-16 20-24 18-18 14-20 14-08  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Митровски З. Крстевски В. Маџоски М. 92 – 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/54 ФЕНИКС 2010 - ПЕЛИСТЕР 16-24 19-21 12-15 13-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Панов Т. Цветаноски В. Лалков В. 60 – 73 

Забелешки 

Досудена И.Г. на играчот на КК Пелистер Хаџифејзовиќ С. (666) поради удирање на противнички играч. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 09 10.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Навико А. ФМП за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

04. Екипата на КК Струмица за палење на факели по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

05. Натпреварот помеѓу екипите на КК Чаир 2030 – КК Работнички кој се одиграл на 

ден 11.12.2022 се регистрира со службен резултат 0-20 во корист на екипата на КК 

Работнички, а екипата на КК Чаир 2030 не добива бод предвиден за пораз, 

согласно член 50.1, 50.2 од Пропозициите за натпреварување и член 36 од 

Правилникот за натпреварување. 

06. Екипата на КК Чаир 2030 за необезбедување на соблекувална за сл.лица по член 54.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Екипата на КК Чаир 2030 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

08. Екипата на КК Чаир 2030 за фрлање на петарди по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

09. Играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (553) иницијатор на инцидент по член 15.2 од 

Дисциплински правилник се казнува со парична казна во износ од           10.000,00 денари 

10. Играчот на КК Работнички Нотаге Е. (689) иницијатор на инцидент по член 15.2 од 

Дисциплински правилник се казнува со парична казна во износ од           10.000,00 денари 

11. Екипата на КК Чаир 2030 за остварен физички напад над противнички играч при што истиот 

е прекинат по член 55.16 се казнува со парична казна во износ од           48.000,00 денари 

12. Екипата на КК Чаир 2030 се казнува дополнително по член 15.2  од Дисциплинскиот 

правилник со парична казна во износ од                                                132.000,00 денари 

13. Екипата на КК Чаир 2030 по член 55.16 од Пропозициите за натпреварување се казнува со  

забрана на играње на три (3) натпревари на свој терен без публика.  

14. Екипата на КК Чаир 2030 по член 15.3 од Дисциплинскиот правилник се казнува со  

забрана на играње на седум (7) натпревари на свој терен без публика.  

15. Играчот  на КК МЗТ Скопје А. Миќовиќ С. (200) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

16. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

17. Играчот на КК Пелистер Хаџифејзовиќ С. (666) за досудена И.Г. по член 56.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

и забрана на настап на еден (1) натпревар Коло 10. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 
 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 9 8 1 755 573 182 17 

2 Пелистер 9 8 1 778 694 84 17 

3 Гостивар 9 7 2 785 722 63 16 

4 ТФТ 9 5 4 799 717 82 14 

5 Работнички 9 5 4 697 653 44 14 

6 Феникс 2010 9 5 4 738 695 43 14 

7 Еуро Никел 2005 9 5 4 699 681 18 14 

8 Кожув 9 3 6 740 795 -55 12 

9 Навико А. ФМП 9 3 6 693 795 -102 12 

10 Куманово 2009 9 2 7 693 796 -103 11 

11 Струмица 9 1 8 763 885 -122 10 

12 Чаир 2030 9 2 7 604 738 -134 10 
 
 
 
 
 



 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 10.12.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-мо 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/25 ПРОБАСКЕТ - КРИВА ПАЛАНКА 11-22 26-29 11-30 17-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Темелков И.  65 – 100 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пробаскет Костадинова С. (871) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Пробаскет поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Пробаскет Димов А. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Крива Паланка поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Крива Паланка Мекнил Ш. (915) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/26 СТРУГА 2009 – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 12-12 18-20 14-21 22-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Биноски Д. Димески Д.  66 – 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/27 БАДЕЛ 1862 - ГРИЗЛИ 22-23 16-16 10-16 14-08   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Крстевски З. Јовановски Н. Никочевиќ Е.  62 – 63 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гризли Тодевска К. (722) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/28 БАСКЕТ КАМ - ВАРДАР    22-18 12-14 18-18 13-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Цветаноски В. Јанков Р.  65 – 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 07 10.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Пробаскет Костадинова С. (871) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Пробаскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК Пробаскет Димов А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Крива Паланка за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот  на КК Крива Паланка Мекнил Ш. (915) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот  на КК Гризли Тодевска К. (722) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ТАБЕЛА ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 7 7 0 538 405 133 14 

2 Вардар 7 6 1 526 379 147 13 

3 МЗТ Скопје А. 7 4 3 515 466 49 11 

4 Бадел 1862 7 3 4 490 454 36 10 

5 Струга 2009 7 3 4 441 458 -17 10 

6 Крива Паланка 7 3 4 391 479 -88 10 

7 Гризли 7 2 5 414 470 -56 9 

8 Пробаскет 7 0 7 384 588 -204 7 
 
 
 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 10.12.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/42 ШКУПИ - ПЕЛИСТЕР 28-05 11-08 14-04 17-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ќахил Е. Антовски Б. Цветковска Н.  70 – 24 

Забелешки 

Екипата на КК Шкупи настапила со осум играчи. Екипата на КК Пелистер настапила со девет играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/43     СПОРТ ТИМ - ПАТРИОТ 04-34 05-28 04-26 07-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Данев О. Темелков И.  20 – 106 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/44 РИНИА – ЈАН БОР 04-21 13-17 12-18 16-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Кестев К. Гавриловски А.  45 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/45 КУМАНОВО - ГОСТИВАР 11-20 06-16 11-09 08-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  36 – 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 09 10.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Шкупи за настап со осум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Пелистер за настап со Девет играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 8 7 1 592 355 237 15 

2 Патриот 8 7 1 571 365 206 15 

3 Гостивар 8 6 2 461 360 101 14 

4 Јан Бор 8 6 2 498 402 96 14 

5 Пелистер 8 4 4 386 399 -13 12 

6 Пониква 8 3 5 446 439 7 10 

7 Куманово 8 2 6 363 512 -149 10 

8 Риниа 8 1 7 369 520 -151 9 

9 Спорт Тим 8 0 8 291 625 -334 8 
 

 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 10.12.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/49 МЗТ УНИ БАНКА - ЦРН ДРИМ 25-12 25-12 26-22 13-06   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Мијалковски И. Никочевиќ Е. Ивановски А. 89 – 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/50 РАБОТНИЧКИ - ВАРДАР 18-22 23-15 23-21 27-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Антовски Б. Данев О. Маџоски М. 91 – 86 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Работнички поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Вардар поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/51 СОКОЛИ 1933 – БОРЕЦ БАСКЕТ 24-21 12-12 19-13 13-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Мицев Р. Давидов А. Червенка Ј. Тренчевски М. 68 – 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/52 ШКУПИ - АНГЕЛИ 11-24 15-19 24-20 24-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Антовски Б. Богески М. Ацевски З. 74 - 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/53 МКК КУМАНОВО - ОХРИД 20-20 21-14 13-15 17-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Цветаноски В. Зафировски Д. Филиповски К. 71 – 62 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Стошиќ Ј. (568) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Охрид поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на МКК Охрид Стојаноски Н. (255) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/54 БАСКЕТ КАМ – ПАРТИЗАН ВОДНО САНС 21-23 12-19 16-19 11-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Донев С. Панов Т. Крстевски В. Ангелов В. 60 - 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 

 
 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 09 10.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Вардар за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на МКК Куманово Стошиќ Ј. (568) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

05. Екипата на КК Охрид за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Охрид Стојаноски Н. (255) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 9 7 2 745 617 128 16 

2 Соколи 1933 9 7 2 690 634 56 16 

3 Ангели 9 6 3 709 654 55 15 

4 Работнички 2018 9 6 3 710 686 24 15 

5 МЗТ Уни Банка 9 5 4 715 642 73 14 

6 Охрид 9 5 4 723 684 39 14 

7 Партизан В.С. 9 5 4 694 667 27 14 

8 МКК Куманово 9 5 4 647 632 15 14 

9 Шкупи 9 3 6 629 706 -77 12 

10 Борец Баскет 9 3 6 622 714 -92 12 

11 Баскет Кам 9 2 7 642 699 -57 11 

12 Црн Дрим 9 0 9 594 785 -191 9 

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 10.12.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/42 СПАРТА - ГОСТИВАР 12-10 14-20 11-20 24-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Јовановски Н. Кестев К.  61 – 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Спарта Рендевски М. (655) поради неспотски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Стојаноски Т. (683) поради неспотски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/43      МЕГА БАСКЕТ – ЉУБОТЕН 32-13 21-14 31-20 16-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Темелков И. Георгиевски Д.  100 – 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/44 АЛБЕС - ХЕРАКЛЕА 21-22 21-20 07-18 15-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  64 – 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/45 ИБА БАСКЕТ – ТЕТЕКС ТТК 16-19 15-16 19-23 17-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски А. Деспотовски М. Ивановски А.  46 - 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 09 10.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Спарта Рендевски М. (655) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Гостивар Стојаноски Т. (683) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Мега Баскет 8 8 0 691 549 142 16 

2 Тетекс ТТК 8 6 2 596 434 162 14 

3 Гостивар 8 5 3 627 573 54 13 

4 ИБА Баскет 8 4 4 624 599 25 12 

5 Хераклеа 8 4 4 576 583 -7 12 

6 Албес 8 4 4 559 560 -1 11 

7 Дибра Иглс 8 3 5 506 613 -107 11 

8 Спарта 8 2 6 562 580 -18 10 

9 Љуботен 8 0 8 517 767 -250 8 
 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 10.12.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.12.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/41 РОЛИНГ - ОВЧЕ ПОЛЕ 25-26 25-23 17-17 14-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Тренчевски М. Попчев К.  63 - 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/42 БАСКЕТ ДИНО - ВАРДАР 19-13 12-25 25-16 17-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Серафимов И.  73 - 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/43  ФЕНИКС БАСКЕТ - ПРОБАСКЕТ 23-15 25-10 15-16 09-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Минчевски Д. Ников И.  72 – 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/44 СПОРТ ТИМ - СТРУМИЦА 17-20 16-32 21-24 15-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Данев О. Мелов С.  69 - 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/45 МАЏАРИ - МЛАДИНЕЦ 22-12 23-20 20-22 18-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Митев С. Богески М.  83 - 71 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Младинец Митрев Љ. (069) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 09 10.12.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Младинец Митрев Љ. (069) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 9 8 1 835 539 296 17 

2 Феникс Баскет 9 7 2 754 583 171 16 

3 Младинец 9 7 2 715 598 117 16 

4 Баскет Дино 9 6 3 756 698 58 15 

5 Струмица 9 5 4 737 623 114 14 

6 Вардар 9 5 4 673 635 38 14 

7 Пробаскет 9 2 7 589 704 -115 11 

8 Спорт Тим 9 2 7 563 749 -186 11 

9 Ролинг 9 2 7 534 724 -190 11 

10 Овче Поле 9 1 8 524 827 -303 10 

 

 


